sxancHER™

BR 30/4 C

Zur maschinellen Reinigung

von Kleinstflachen.

Ob Restaurant, Boutique, Hotel, Kliche oder Sanitarbereich:

Die BR 30/4 C reinigt alle kleinen Hartflachen schonend und kraftvoll.

Dabei arbeitet das Gerat vor- und rickwarts gleichmaBig gut.

GOOD

DESIGN

Schnelldrehende Walzenbiirste

Fur einen 10-fach héheren Anpressdruck als bei der manuellen Reinigung.

Die Walzenbirste reinigt auch strukturierte Oberflachen oder Fugen.

Sofort trocken

Die weichen Sauglippen saugen den Boden trocken — vorwarts und rlickwarts.
Der Boden ist sofort wieder begehbar.

BR 30/4 C BR 30/4 C Adv BR 30/4 C Bp Pack
Absaugung abschaltbar Absaugung abschaltbar
Absaugung abschaltbar Arbeitet vor- und rlickwarts Arbeitet vor- und rlickwarts

Reinigt vor- und rickwarts

Handabsaugung, Mikrofaserwalze

Batteriebetrieb (inkl. Li-lon Akkus)

Technische Daten
Arbeitsbreite Blirsten
Arbeitsbreite Saugen
Aufnahmeleistung

Tank Frisch-/Schmutzwasser
Birstenanpressdruck
Birstendrehzahl

Max. Flachenleistung
Spannung

Gewicht

Abmessungen (L x B x H)

300

300

820

474

100

1450

200

230

11,5

390 x 335 x 1180

300

300

820

4/4

100

1450

200

230

12,4

390 x 335 x 1180

300

300

550

474

100

1270

200

230

14,4

390 x 335 x 1180

Ausstattung
Walzenbiirste
2-Tank-System
Netzbetrieb
Handabsaugung
Mikrofaserwalze
Transportrader
Batteriebetrieb
Bestell-Nr.

Preis in €*

B Im Lieferumfang enthalten.

1.783-220.0
1.090,00

* Unverbindliche Preisempfehlung zuztgl. MwsSt.

1.783-213.0
1.290,00

1.783-214.0
1.690,00

Manuelles Scheuer-/

Nass-/Trocken-

sauger,

Kehr-/

Hochdruck-
reiniger

Wasser-

Scheuersaug-
maschinen

Reinigungs-
equipment

Teppich-

Kommunal- Kehrsaug-

fahrzeuge

Systemlésung
Trinkwasser

Fahrzeug-

Reinigungs-

mittel

4

recycling

grundreinigung  Trockensauger

maschinen

reinigung

Industrial

Arbeitsschutz
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