



BR 30/4 C



Zur maschinellen Reinigung von Kleinstflächen.

Ob Restaurant, Boutique, Hotel, Küche oder Sanitärbereich:
Die BR 30/4 C reinigt alle kleinen Hartflächen schonend und kraftvoll.
Dabei arbeitet das Gerät vor- und rückwärts gleichmäßig gut.



**CMS
Purus Award
2009**



1 Schnelldrehende Walzenbürste

- Für einen 10-fach höheren Anpressdruck als bei der manuellen Reinigung.
- Die Walzenbürste reinigt auch strukturierte Oberflächen oder Fugen.

2 Sofort trocken

- Die weichen Sauglippen saugen den Boden trocken – vorwärts und rückwärts.
- Der Boden ist sofort wieder begehbar.

BR 30/4 C**BR 30/4 C Adv****BR 30/4 C Bp Pack**

- Absaugung abschaltbar
- Reinigt vor- und rückwärts

- Absaugung abschaltbar
- Arbeit vor- und rückwärts
- Handabsaugung, Mikrofaserwalze

- Absaugung abschaltbar
- Arbeit vor- und rückwärts
- Batteriebetrieb (inkl. Li-Ion Akkus)

Technische Daten

Arbeitsbreite Bürsten	mm	300	300	300	Systemlösung Trinkwasser
Arbeitsbreite Saugen	mm	300	300	300	
Aufnahmefähigkeit	W	820	820	550	
Tank Frisch-/Schmutzwasser	l	4 / 4	4 / 4	4 / 4	Fahrzeug- reinigung
Bürstenanpressdruck	g/cm ²	100	100	100	
Bürstendrehzahl	U/min	1450	1450	1270	
Max. Flächenleistung	m ² /h	200	200	200	
Spannung	V	230	230	230	
Gewicht	kg	11,5	12,4	14,4	
Abmessungen (L x B x H)	mm	390 x 335 x 1180	390 x 335 x 1180	390 x 335 x 1180	

Ausstattung

Walzenbürste	■	■	■	
2-Tank-System	■	■	■	
Netzbetrieb	■	■	–	
Handabsaugung	–	■	–	
Mikrofaserwalze	–	■	–	
Transporträder	■	■	■	
Batteriebetrieb	–	–	■	
Bestell-Nr.	1.783-220.0	1.783-213.0	1.783-214.0	
Preis in €*	1.090,00	1.290,00	1.690,00	

■ Im Lieferumfang enthalten. * Unverbindliche Preisempfehlung zuzügl. MwSt.

Hochdruck-
reiniger

Scheuer-/
Saugmaschinen

Manuelles
Reinigungs-
equipment

Nass-/Trocken-
sauger,
Trockensauger

Teppich-
grundreinigung

Kehr-/
Kehrsaug-
maschinen

Kommunal-
fahrzeuge

Systemlösung
Trinkwasser

Fahrzeug-
reinigung

Industrial

Arbeitsschutz

Reinigungs-
mittel